
Алматы қаласының шекарасын өзгерту туралы

Қазақстан Республикасы Президентінің 2011 жылғы 12 мамырдағы N 77 Жарлығы
Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы  П р е з и д е н т і
м е н  Ү к і м е т і  а к т і л е р і н і ң  ж и н а ғ ы н д а
ж ә н е  р е с п у б л и к а л ы қ  б а с п а с ө з д е   
жариялануға тиіс        
      «Қазақстан Республикасының әкімшілік-аумақтық құрылысы туралы» 1993 жылғы 
8 желтоқсандағы Қазақстан Республикасы Заңының  сәйкес 9-бабына ҚАУЛЫ ЕТЕМІН:
      1. Осы Жарлыққа қосымшаға сәйкес Алматы қаласының шекарасы оның шегіне 
жалпы алаңы 1330,25 гектар Алматы облысы, оның ішінде алаңы 823,82 гектар Қарасай
ауданы, алаңы 496,92 гектар Талғар ауданы және алаңы 9,51 гектар Іле ауданы жерінің 
б і р  б ө л і г і  қ о с ы л а  о т ы р ы п  ө з г е р т і л с і н .
      2. Осы Жарлық алғашқы ресми жарияланған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі.
      Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы н ы ң
      Президенті                                 Н. Назарбаев
Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы н ы ң    
П р е з и д е н т і н і ң         
2 0 1 1  ж ы л ғ ы  1 2  м а м ы р д а ғ ы   

7 7  Ж а р л ы ғ ы н а         N  
ҚОСЫМША          

Алматы қаласының шегіне қосылатын Алматы облысының жерлері бір 
бөлігінің экспликациясы

гектар

Р / с
N

Аудандардың 
атауы

Барлығы
жер

Оның ішінде

ауылшаруашылық алқаптары
с у  
астында

ж о л  
астында

құрылыстар 
астында

б а с қ а  
жерлерегістік көпжылдық 

екпелер
жайылым

1. Қарасай 823,82 5,36 - 0,80 81,00 81,48 13,59 641,59

2. Талғар 496,92 230,12 39,55 36,66 - 28,59 - 162,00

3. Іле 9,51 - - - - 9,51 - -

Барлығы 1330,25 235,48 39,55 37,46 81,00 119,58 13,59 803,59



© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


